Aufstellung auBBer- und UberplanmaRiger Ausgaben des Jahres 2021

Konto

047330
073430
524110
524120
524134
525120
543112
543114
543117
543128
545200
551700
571120
571362
571363
57139

571420
571531
571532
573210
579190

Bezeichnung

Mischwasserkanéle

Méheinrichtungen

Aufwendungen fur Reinigung der Grundstiicke und baulichen Anlagen

Aufwendungen fiir Abfall und Entsorgung der Grundstiicke und baulichen Anlagen
Aufwendungen fur Gas

Betriebsstoffe, Schmierstoffe,Reifenerneuerung

Aufwendungen fur Bicher, Zeitschriften

Aufwendungen fiir Telefon und Datenlibertragung
Aufwendungen fur Bank- und Postscheckgebiihren usw.

Sachverstandigen-,Gerichts- und dhnliche Kosten

Erstattungen fur Aufwendungen von Dritten aus laufender Verwaltungstatigkeit an Gemeinden (GV)
Zinsaufwendungen an Kreditinstitute

Abschreibungen auf immaterielle Vermdgensgegenstéande aus geleisteten Zuwendungen
Abschreibungen auf Kanéle Regenwasser

Abschreibungen auf Kanéle Schmutzwasser

Abschreibungen auf Klaranlage

Abschreibungen auf technische Anlagen

Abschreibungen auf Betriebsausstattung

Abschreibungen auf Geschéftsausstattung

Einzelwertberichtigung von Ford. wegen Erlass und Niederschlagung oder sonstiger Uneinbringlichkeit
Ubrige sonstige Abschreibungen

Ermachtigung

500,00
5.000,00
215.000,00
20.000,00
7.500,00
1.500,00
11.000,00
2.500,00
35.000,00
1.050.000,00
2.500,00
4.200,00
48.400,00
40.100,00
642.500,00
24.400,00
2.200,00
2.000,00

13.000,00

Inanspruchnahme

1.054,94
8.566,10
25.382,83
240.426,30
21.679,34
8.387,65
1.544,70
11.275,15
5.864,72
38.206,98
1.210.232,53
5.256,03
5.275,07
53.377,61
40.123,14
672.623,43
26.076,79
4.108,81
3.222,42
1.283,45
19.068,19

upl-/apl.

1.054,94
8.066,10
20.382,83
25.426,30
1.679,34
887,65
44,70
275,15
3.364,72
3.206,98
160.232,53
2.756,03
1.075,07
4.977,61
23,14
30.123,43
1.676,79
1.908,81
1.222,42
1.283,45
6.068,19



